Prefeitura Municipal de Botucatu
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900 Fone 14 3811 1414

CNPJ 46.634.101 / 0001 - 15 www.botucatu.sp.qov.br

Botucatu, 11 de novembro de 2009.

Ref: requerimento n° 850

Exmo. Sr(s). Vereador(es): PROF. GAMITO

Câmara Municipal de Botucatu

Em resposta ao requerimento n° 850, expedido na sessão ordinária de 31/08/09,

onde Vossa Excelência solicita informar possibilidade de efetuar a demarcação

de vagas de estacionamento para motocicletas na Rua Amando de Barros altura
do n°917; informamos que estudos técnicos serão realizados no local para
verificar a possibilidade de atendimento.

Cordialmente,

Vi e e Silvio erraudo

SeCretario da Habitaç o e Mobilidade

CAMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Recebi em: 1 / 09 .